Verse vis Kaviaar Bseluga, Sevruga, Belgica '
St.-Jacobsvruchten (vers) zonder koraal dagprijs 8 dagen op voorhand bestellen om versheid & levering te garanderen OM ISHAN D E[
Coquilles in schelp dagprijs Prijzen op aanvraag

Verse wilde Schotse zalmfilet - getrimd, dagprijs
ontveld en gefileerd
Verse wilde Schotse zalm zonder kop dagprijs ' Marktstraat 46. 9111 Puivelde

. o , geheel met kop dagprijs IOM S VISHANDH. 03707 0992 / info@tomsvishandel.be PRIJSLIJST
Wilde zalmfilets 'Sockeye' (Alaska) diepgevroren dagprijs
Wilde zeebaarsfilet dagprijs ~ 2023 -2024
Wilde zeebaars dagprijs g
Verse tonijn dagprijs o
Verse zwaardvis dagprijs & '
Verse tongen dagprijs g TOMS VISHANDEL
Verse tarbot dagprijs
Verse griet dagprijs ' o
Verse lotte dagprijs ~ 7
Verse r(?uget—barpée dagprqs \\J\a@“%\@d\ . ;éi
Vongolée Veracci dagprijs 3
Palourdes dagprijs - é%
Kokkels dagprijs g’b %; =
Scheermessen dagprijs § =
Verse langoustines dagprijs x =
Goudmerk mosselen dagprijs
Gekookte gamba’s dagprijs
Diversen Openingsuren
Gemarineerde gepelde scampi (look of curry) €42,00/ kg Di-Vr: 830-12:30 & 13:30-18 / Za:830-15 / Zo-Ma: gesloten
Scampi 16/20 (ongepeld en ontdarmd) €24,50/ kg Fruits de Mer & kreeftenschotels afhalen na 13:30
Scampi 16/20 (gepeld en ontdarmd) €28,00/kg Extra parking is voorzien naast de winkel
Scampi 13/15 (ongepeld en ontdarmd) €29,50/kg
Scampi 13/15 (gepeld ontdarmd) €32,50/ kg
Scampi 8/12 €34,90/ kg .
Gamba 13/15 €29,00/ kg Openingsuren feestdagen
g:m: ;%20 2228 ; Eg 23/12: 09:00 tot 13:00

24/12 & 31/12: 09:00-12:00 & 13:30-16:00

Gamba 4/6 €44,00/ kg
Visbouillon €3,00/ liter 25/12 & 01/01: 10:00-12:00
Kreeftenbouillon €300/ liter 02/01 tot en met 09/01: GESLOTEN
Zeekraal dagprijs Gelieve enkel telefonisch te bestellen. Bedankt!
Lamsoor dagprijs
King-krabpoten dagprijs
Softshell krab dagprijs
Verse rivierkreeftjes (levend) dagprijs
Carpaccio van tonijn dagprijs

Carpaccio van zalm dagprijs



Aperitiefhapjes

Mini St.-Jacobsschelpjes (per 8 stuks)

Ovenhapjes (bladerdeeghapjes)
Aperitiefglaasje met zalmmousse
Aperitiefglaasje met forelmousse
Bruschetta

Gekookte Jumbo' krekels
Ongepelde Jumbo' garnalen

Mini videe garnaal

Mini videe zalm

Koude voorgerechten

Garnalencocktail
Krabcoctail met King-Krab

Gerookte visschotel met zalm, heilbot, forel, ...

Halve kreeft 'Belle-Vue' (700 g)
Baby kreeft 'Belle-Vue' (400 g)
Zeevruchtenschotel

€2,35/ stuk
€ 1,55/ stuk
€2,60/ stuk
€2,60/ stuk
€ 2,55/ stuk

dagprijs

dagprijs
€2,20/ stuk
€2,00/ stuk

€15,00/ p.p.
€25,00/p.p.
€29,00/p.p.
dagprijs
dagprijs
€28,00/p.p.

Bij alle koude voorgerechten zijn de sausjes inbegrepen

Warme voorgerechten

Tongrolletjes met kreeftensaus
Tongrolletjes met hollandaisesaus
Scampi diabolique 6 stuks
St.Jacobsschelp

Zelfbereide garnaalkroketten
Zelfbereide kaaskroketten

Terrines

Zeeduivel en prei
Kreeft met basilicum
Coquilles met kervel

Verse soepen

Vissoep (met vis en verse garnalen)
Bouillabaisse (extra véél vis)
Kreeftensoep (met kreeftenvlees)
Kreeftenbisque zonder vlees
Garnalensoep

Rouille

€16,90/ p.p.
€16,90/ p.p.
€16,00/ p.p.
€15,00/ p.p.
€415/ stuk
€2,20 / stuk

€48,50/kg
€48,50/kg
€48,50/kg

€ 14,50 / liter
€ 21,00/ liter
€ 25,00/ liter
€ 15,00/ liter
€ 19,00/ liter
€ 4,50/ potje

Oesters

lerse creusen (Qisri)

Irish Mor

Fines de Claire

Zeeuwse creusen (Grevelingen) *

Guillardeau *

Platte Zeeuwse * 3/0
4/0
5/0
6/0

* Voorlopige prijzen
lossteken € 0,10 / stuk

Gerookte vis

Gekarameliseerde zalm

Gekookte en gefileerde wilde Schotse zalm
Ambachtelijk zelfgerookte wilde zalm

Ambachtelijk gerookte heilbot
Gerookte paling

Gerookte palingfilets

Gerookte tonijn

Gerookte forelfilets (2 filets - 125 g)

Kreeften

Canadese kreeften
Baby kreeften

Noorse kreeften
Oosterschelde kreeften

Koken en versnijden gratis

Palinggerechten

Paling in 't groen
Paling in roomsaus
Paling in tomatensaus
Verse paling gekuist

Aardappelbereidingen

Verse kroketten
Verse aardappelpuree
Aardappelsalade
Gratin

€2,30/ stuk
€ 3,20 / stuk
€2,20 / stuk
€210/ stuk
€390/ stuk
€2,85/ stuk
€310/ stuk
€ 3,40/ stuk
€390/ stuk

€6,80/100g
€4,45/100g
€5,80/100g
€6,80/100g
€5,20 /1009
€9,00/100g
€9,20/100g
€3,80 / stuk

dagprijs
dagprijs
dagprijs
dagprijs

€45,00/kg
€48,00/kg
€48,00/kg

dagprijs

€ 0,40/ stuk
€12,50/ kg
€12,50/ kg
€13,00/kg

Visfondue, gourmet of teppanyaki

Fondue met visfumet, kreeftenbouillon of olie €2700/p.p.
(+/- 400 g per persoon)
(5 gefileerde edele vissoorten vergezeld van

4 gemarineerde scampi per persoon)

Fondue-stel huren: € 5 en € 20 waarborg

Koude hoofdgerechten

Tomaat-garnaalschotel

Zalmschotel tomaat-garnaal

Gerookte visschotel met tomaat-garnaal

(palingfilets, heilbot, zalm, forel, ...)

Kreeftenschotel 'Belle-Vue' met tomaat-garnaal prijs kreeft
+ prijs tomaat-garnaalschotel

€16,50 / p.p.
€24,00/ p.p.
€3590/ p.p.

Fruits de Mer (zie specialiteiten)

De koude schotels zijn steeds vergezeld van een grote variéteit
aan verse groentjes, gevulde eitjes en afgewerkt met vers fruit.
Bij alle koude hoofdgerechten zijn de sausjes inbegrepen.

Specialiteiten per 2 personen

Fruits de Mer met Noordzeekrab *

(1/2 kreeft, langoustines, gamba'’s, wulken,
krabbepoten, krekelen, jumbo garnalen, 4 creuses)
+ Extra King-krab mogelijk

€58,00/ p.p.

€13,50/100¢g

Kreeft voor in de oven dagprijs
Kreeftenschotel 'Belle-Vue' met tomaat-garnaal prijs kreeft
+ prijs tomaat-garnaalschotel

* Cocktail- & tartaarsaus inbegrepen

Warme hoofdgerechten

Oostends vispannetje €23,00/ p.p.
Normandische Noordzeetongschotel €30,00/ p.p.
Noordzeetongrolletjes met zalm en kreeftensaus € 30,00/ p.p.
Trio van Noordzeetong, zalm, scampi en kreeftensaus € 33,00/ p.p.

Zalige Kerst en gelukkig Nieuwjaar!

TOM, KATRIEN, AMBER & KATO
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